1

PORTARIA Nº 01/2022
Comissão Eleitoral Permanente UDESC Oeste Edital 028/2022

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE
INSCRIÇÕES - EDITAL 028/2022/Direção
Geral/UDESC Oeste PROCESSO ELEITORAL PARA
REPRESENTANTES DO CENTRO DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR DO OESTE NA CPPG, CONCEO E
COLEGIADOS.

Andrea Noeremberg Guimarães, Presidente da Comissão Eleitoral Permanente do Centro de
Educação Superior do Oeste – UDESC Oeste, de acordo com Edital 028/2022 de ELEIÇÃO DE
REPRESENTANTES DO CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR DO OESTE NA CPPG, CONCEO E
COLEGIADOS e no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1) Publicar o deferimento das seguintes chapas inscritas conforme Edital 028/2022:

• VAGA PARA CÂMARA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - CPPG
Docente:

1. Titular: Denise Antunes de Azambuja Zocche, Matrícula: 9583190-0-02
Suplente: Edlamar Katia Adamy, Matrícula: 377240-3-03.

• VAGA PARA CONSELHO DE CENTRO - CONCEO
Docente:

1. Titular: Fernanda Karla Metelski, Matrícula: 958303-3-02
Suplente: Letícia de Lima TrindadeMatrícula: 661124-9-01

Discente:
Nenhum inscrito

• VAGA PARA O DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM
Discente:

1. Titular: Brenda Knakeivicz Lichak, Matrícula: 4091111905.
Suplente: Natallya Carla Rodrigues, Matrícula: 409111191

• VAGA PARA O COLEGIADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM NA
ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE
Discente:

1. Titular: Ana Paula Rech, Matrícula: 0949122104.
Suplente: Josiane Matos Carneiro, Matrícula: 0949116201.

• VAGA PARA O COLEGIADO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE ALIMENTOS
Discente:
Nenhum inscrito

• VAGA PARA O DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA
Técnico:

1. Titular: Samara Cristina Gobbi Adamczuk, Matrícula: 662166-0-01.
Suplente: Afonso Romano Brustolin Baldo, Matrícula: 978587-6-01.

Discente:
Nenhum inscrito

Chapecó, 22 de setembro de 2022.

Andrea Noeremberg Guimarães
Presidente da Comissão Eleitoral

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

38
13

8/
20

22
 e

 o
 c

ód
ig

o
3Z

5M
45

G
T

.

20

Assinaturas do documento

Código para verificação: 3Z5M45GT

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDREA NOEREMBERG GUIMARAES em 22/09/2022 às 18:22:23
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:07 e válido até 30/03/2118 - 12:39:07.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwMzgxMzhfMzgxOTVfMjAyMl8zWjVNNDVHVA== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00038138/2022 e o código
3Z5M45GT ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.